
30 301200 30
12

00
30
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60
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5
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0
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5

38530 30 785 30

1260
415400415

30

10
0

30 335 V=500m3

Washout

Concrete Wall
Muri  b/a

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Ø12/15
L=~1200 1Ø12/15

L=400 2

30

30

Ø12/15
L=~705 2.1

16
0

Ø12/15
L=~1112

Ø12/15
L=977 2.2

~837
Ø12/15

L=~976

1.1

1.2

Ø12/15
L=~977

~4
37

4.1

11
0

~8
37

~5
25

3 Ø12/15
L=~957

3.1 Ø12/15
L=~645

~7
07 Ø12/15

L=~827 4

Gjatesia e
shufrave ne cm

12
0

~1080
110

12
0

19

~992 12
0

270

270

27
0

27
0

120

120

120

30

Shkarkuesi

335 30

13
0

10
0

30

365

Ø12/15
L=~360 5.2

Ø12/15
L=~292 5

120

20

100

10010
8 5

5.1

6 Ø12/15
L=~182 6Ø12/15

L=~182

16
0

22
5.1

6.1Ø12/15
L=~350

160

19
0

poshte

437

Ø12/15
L=~308

100

10010
8

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Axi ne djetimin y-y

1 Axi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve ne
 akse per armimin

12
0

280

16
0

~385

3
2

1
4

DCA B

    Note:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C25 /30
2. Hekur i tipt   FeB 44
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C15

5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet sipas fazave A,B,C.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret
    duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten
    duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

895

365

ARMIM SHTESE PER SHKARKUESIN SH 1:50 

3
2

1
4

1: 75

Armimi i Zgares se Dyshemese, Zgara e
Poshtme (V rezervuarit = 500m3)
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

ARMIMI I PLLAKES SE DYSHEMESE  ZGARA E POSHTME SHKALLA 1:75



DCA B

3
2

1
4

1260
1230

415400415

30 301200

30
12

00
30

12
60

41
4.

6
41

5.
4

12
60

41
5

40
0

41
5

3030 30 785 30

1259.1

0.9 415400415

30

Rezervuar
V=500m3

40
0

SHKARKUESI

3
2

1
4

DCA B

60

60
60

60

4Ø12/15
L=120 7

60

60
60

60

4Ø12/15
L=120 7

60

60
60

60

4Ø12/15
L=120 7

+97.00
Kuota e dyshemese

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Axi ne djetimin y-y

1 Axi ne drejtimin x-x

Note:            Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve ne
 akse per armimin

+95.62

    Note:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C25 /30
2. Hekur i tipt   FeB 44
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C15
5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet sipas fazave A,B,C.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret
    duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten
    duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

1: 75

Armimi Shtese i Pllakes se Dyshemese,
Zgara e Poshtme  (V Rezevuarit=500m3)
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

ARMIMI SHTESE I PLLAKES SE DYSHEMESE  ZGARA E POSHTME SHKALLA 1:75
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415400415

30 301200 30
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00
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12
60

41
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0
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5

385
30 30
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0

30 335
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V=500m3

Washout

Muri  b/a

~1111
Ø12/15
L=~1200

1970
110

8Ø12/15
L=~340 9

30

30
Ø12/15
L=~575 9.1

~992
Ø12/15

L=~1170

197019 34.8

~437

Ø12/15
L=~10309.2

~837

197070 Ø12/15
L=~1015

8.1

8.2

Ø12/15
L=~615 13

Ø12/15
L=~745

~5
67 14

~4
37

22

70

22

70
11

0
~8

37
~5

25

10 Ø12/15
L=~929

12 Ø12/15
L=~617

22

70
~7

07

22

70

Ø12/15
L=~891 11

19 1970

70

22

70

22

70

70

22

70

30

30

Ø12/15

Ø8/60
L=54 15

ganxha lidhese te zgares  poshte & larte

20
22

12

DETAJI I SHPERNDARJES SE GANXHAVE LIDHESE
NE PLLAKEN E DYSHEMESE SH 1:50

Ø12/15
L=200 16

100

10
0

Ø12/15
L=200 16

Ø12/15
L=20016

DCA B

3
2

1
4

DETAJI I SHPERNDARJES SE GANXHAVE LIDHESE
NE PLLAKEN E DYSHEMESE SH 1:50

3
2

1
4

1: 75

Armim i Pllakes se Dyshemese,Zgara e Siperme
 (V Rezevuarit=500m3)
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

ARMIMI I PLLAKES SE DYSHEMESE  ZGARA E SIPERME SHKALLA 1:75



LEGJENDE:

20

8Ø16

L=150

25
30

20

8Ø16

L=544

17

18

8Ø16

8Ø16

4 st.Ø8/15

30

30

24

24

1 1

8Ø16 18

stØ8/15 19

stØ8/15 19L=116

(KOLLONA)

PRERJA 1-1

7st.Ø8/15

 st.Ø8/15

3
c=3cm

10
10

L=116

L=116

L=544

L=100

L=150

L=116

L=505

Detaj i lidhjes te kollones me
pllaken e dyshemese

60 60

8Ø16

4Ø12/15

c=4cm17

L=120

L=150

8Ø16 18L=544

Plani i vendosjes se shufrave ne lidhje me pllaken e
dyshemese

60

60
60

60
4Ø12/15
L=120

Ø12/15

7

1

3

50
0

62
93

.5
34

5

10
0

stØ8/1519.1 L=116

18

1818

18
10 stØ8/15

L=92

14
0

52
4

19.1

19.2

19.2&

7

19.2

19.119

18

17

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

       SHENIM:
1. Betoni per platene , soleten muret dhe kollonat  duhet te jete i tipit C25 /30

2. Hekur i tipt   FeB 44
3. Betoni per shtresen e varfer dhe pjerresite duhet te jete i tipit C15

5. Waterstopi duhet te jete i klases 2M ose PE
6. Betoni do te hidhet sipas fazave A,B,C.
7. Pjerresia e platese se dyshemese duhet  0.5%
8. Shtresa mbrojtese per platene dhe per muret duhet te jete t=4cm.
9. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe soleten duhet te jete t=3cm
10. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

60 60

Ø10/15

Ø12/15

c=4cm17.1

L=120

L=150

Ø10/15 18.1L=400

7

20

Ø10/15 18.2L=465

(MURI I BRENDSHEM)

40
0

1: 30

Armimi i Kollonave dhe Hollesi
 (V Rezevuarit=500m3)
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

ARMIMI I KOLLONAVE DHE HOLLESI SHKALLA 1:30
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80
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Ø12/15
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20

Ø14/15
L=160

20
Ø14/15
L=517

1 1

ARMIMI TIP I MURIT

22 2320
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21.1

4
c=4 cm

24

L=596
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30
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Inner distance holders
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Ø8/60 vertical

Ø12/15 1
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4Ø14 24
Ø12/15 1 3 4

4

Ø12/1510 11
12 13
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Detaj  armimi i bashkimit te murit b/a me soleten
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3

4

19

Distanciator te brndshem
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25
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PJESA BRENDA
PJESA JASHTE

Detaj  armimi i bashkimit te murit b/a me
pllaken e themelit   c=4.0 cm
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14
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8
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PRERJA 1-1

20

22 23
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PJESA JASHTE

Detaj tip i armimit ne bashkimet e murit me mur b/a

30
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10
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Ø12/15

4Ø14 30

Prerje horizontale
    c=4.0 cm

Ø
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/1
5
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16
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L=200
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1: 30
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

ARMIMI I MURIT DHE DETAJE SHKALLA 1:30

Armimi i Murit dhe detaje
 (V Rezevuarit=500m3)
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DETAJI I ARMIMIT TE PORTES SHK. 1:35
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4Ø1424.3
L=437
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4Ø14
L=68630.1

LEGJENDE:
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L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12
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/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm
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1: 70
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

MURET, PRERJA AKSI 1-1, Sh. 1:70

1: 35

Muret, Prerja Aksi 1-1
(V Rezevuarit=500m3)



MURET,PRERJA AKSI B-B (2-2)
  SH 1:75
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LEGJENDE:

Ø12/15
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Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200
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Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

st.Ø8/15
L=130 28.1
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(jashte)
(brenda)

(jashte)

Ø10/30
L=89032.1

20 32.1Ø12/30
L=116

31

st.Ø8/15
28L=10830

1: 70
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

MURET, PRERJA AKSI 2-2, Sh. 1:70

Muret, Prerja Aksi 2-2
(V Rezevuarit=500m3)
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LEGJENDE:
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Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

st.Ø8/15
L=130 28.1

1: 50
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe

InfraKonsult

SHKALLA:
Data: Gusht,2024

Vizatimi  Nr:

DREJTOR PROJEKTI:   Ing. Sulejman Shemsiu

PROJEKTUES:

Faza:Projekt-Zbatim

PROJEKTUES:

OBJEKTI: "NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES
DHE FSHATRAVE  PERRETH", LOTI II

Ing. Redi STRUGA
Ing. Olsi BARKO
Ing. Sokol METOJA
Ing. Fatmir BEXHDILI
Ing. Kejvin PASHOLLARI
Ing. Orgest MERTIKA
Ing. Renato LLOZHI

    E/a.

MURET, PRERJA AKSI 4-4, Sh. 1:50

Muret, Prerja Aksi 4-4
(V Rezevuarit=500m3)
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Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm
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1: 50
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INVESTITORI: Bashkia Malesia e Madhe
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